

SAPPOR

北海道の受注企業とのものづくり商談会

サプライチェーンの確保(BCP対策)や新たなビジネスパートナー(受注先)を求める 発注企業とのマッチング機会の創出のため、「北海道外の発注企業」を北海道札幌市 へ招聘し、「北海道の受注企業」との対面形式での個別商談会を実施いたします。

時

2025年

7月23日(水)

10:30~16:30

場

アクセスサッポロ

北海道札幌市白石区 流通センター4丁目3-55

道外企業に旅費相当金額を助成

1社 50,000円の定額助成

申込方法 期限

札幌市公式HP(二次元コード又は下記 URL)掲載の申込書を下記メールアドレス までご送付ください。





FREE!! 参加費 無料

北海道企業と つながるメリット

サプライチェーンの強靭化 北海道はリスク分散の適地

次世代半導体製造拠点の整備、 GX金融・資産運用特区の活用による 関連産業の集積

企業活動を支える工業団地で 多様かつ良質なものづくりを実現



主

ものづくりマッチング in SAPPORO 実行委員会(札幌市・㈱北洋銀行)

問い合 わせ先

TEL. 011-211-2392 〒060-8611 札幌市中央区北1条西2丁目 札幌市経済観光局産業振興課 担当:高田、大西、須藤 E-mail: monodukuri@city.sapporo.jp



プレス、板金、製缶、鋳造、鍛造、溶接、金型、表面処理、 機械加工、ゴム・樹脂成型、木工の



予約型個別商談会 (1商談20分 20分×最大10回)



北海道外の発注企業/15社程度 北海道内の受注企業/50社程度



前回開催時の商談会の様子や参加企業の紹介冊子に ついては、右記二次元コードからご覧いただけます。



参加規約

1.参加資格

参加者は反社会的勢力に該当しない企業等に限定します。

2. 商談参加者の選考

お申込みは、原則先着順といたします。ただし、お申込み時点で参加を確約するものでは ありません。

3. 商談時間

商談開始・終了時間の決定は主催者側にご一任いただきます。

4. 商談の自己責任

商談やお取引についてはお客さまの判断と責任で行ってください。 主催者は責任を負いかねます。

5. 実施後の調査協力

商談会の実施3か月後及び6か月後を目途に、成約状況等を把握する目的でフォローアッ プ調査を実施しますので、ご協力をお願いします。

留意事項

- 1.参加規約に違反したと認められる場合には、参加を取消すことがあります。
- 2.本商談会は参加する企業の製品や技術、財務状況等を保証するものではありません。
- 3. 本事業を通じて得た情報は、本事業の実施及び各種商談会等のご案内以外には利用い たしません。
- 4. 対象分野(発注ニーズ)と合致しない場合や過去に複数の参加実績がある場合、参加を 見送らせていただくことがあります。
- 5.本商談会の実施報告書等作成のため、商談の様子を写真撮影するほか、当日報道機関 の取材が入る場合があります。
- 6.本募集は、札幌市議会における令和7年度予算案議決等を前提としたものであり、お 申込みの時点で参加及び旅費助成を確約するものではありません。

同時開催事業

ものづくり産業の関係者が一堂に会する北海道 随一の展示型商談会「北洋銀行ものづくりサステ ナフェア | を会場内で同時開催し、より広域的な企 業間連携の促進、優れた技術や商品の発信の場と しての効果向上を図ります。



(2024年の開催案内)

2024開催実績

【出展者数】

【来場者数】





153社・団体

約4,200名